关于举办南京农业大学第十届大学生外语文化节

英语(非专业组)翻译比赛、英语（专业组）翻译比赛

及日语翻译比赛的通知

各学院、各单位：

根据《关于举办南京农业大学第十届大学生外语文化节的通知》要求，深入推进校园文化建设，大力弘扬“诚朴勤仁”南农精神，丰富学生课外生活，充分激发学生学习外语的热情，进一步提高学生的综合素质， 特举办南京农业大学第十届大学生外语文化节英语（非专业组）翻译比赛、英语（专业组）翻译比赛及日语翻译比赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

魅力外语，“译”彩纷呈
Translating foreign languages, displaying yourselves
二、活动组织

南京农业大学外国语学院团委

三、参赛对象

英语（非专业组）翻译比赛：南京农业大学全日制非英语专业本科生及英语专业一年级本科生；

英语（专业组）翻译比赛：南京农业大学全日制英语专业大二至大四年级本科生；

日语翻译比赛：南京农业大学全日制日语专业大二至大四年级本科生及其他专业全日制本科生。

四、报名方式及要求

（一）英语（非专业组）翻译比赛：
本次比赛采取学院推荐和个人报名两种方式进行：

1．学院推荐：各学院推荐最多10位选手参赛。学院推荐报名表（报名表见附件1）须加盖学院公章，于11月20日下午17点前交至外国语学院学生办公室（综合楼A308）门口信箱，注明 孙小娇 收。

2．个人报名：我院将于11月17日8：30-16：30在玉兰路设置现场报名点。此外，有意报名的选手还可将个人报名表（报名表见附件2）于11月20日下午17点前交至外国语学院学生办公室（综合楼A308）门口信箱，注明 邓兰兰 收。

（二）英语（专业组）翻译比赛

本次比赛采取个人报名方式进行：

我院将于11月17日8：30-16：30在玉兰路设置现场报名点。此外，有意报名的选手还可将个人报名表（报名表见附件3）于11月20日下午17点前交至外国语学院学生办公室（综合楼A308）门口信箱，注明 邓兰兰收。

（三）日语翻译比赛
本次比赛采取个人报名方式进行：
我院将于11月17日8：30-16：30在玉兰路设置现场报名点。此外，有意报名的选手还可将个人报名表（报名表见附件4）于11月20日下午17点前交至外国语学院学生办公室（综合楼A308）门口信箱，注明 吴雨阳 收。

五、赛事要求及安排

本次翻译比赛以笔试形式进行，内容为中英互译或中日互译。

参赛选手须携带学生证或身份证在指定时间到比赛现场参加笔试，比赛过程中，参赛选手必须独立完成，英语非专业组选手可查阅词典（仅限一本纸质词典，禁止携带电子词典或手机上网查阅资料），如发现有任何作弊现象将取消比赛成绩。

比赛时间： 11月23日（上午8:30—10:30）

比赛地点：教学楼（具体教室视报名情况另行通知）

评分标准：1）语言流畅，用词准确，符合意境；

          2）译文语言简洁优美，大方得体；

          3）如有自己的特色和创新可酌情加分。

六、奖项设置

本次英语（非专业组）翻译大赛设一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名，优秀奖若干；英语（专业组）翻译大赛设一等奖3名，二等奖5名，三等奖10名，优秀奖若干；日语翻译大赛设一等奖3名，二等奖5名，三等奖8名，优秀奖若干。

望各学院同学积极参加本届外语节的活动！如有任何疑问，请咨询本次比赛负责人：孙小娇 15895897636。

南京农业大学外国语学院

2013年11月15日

 (表格电子稿可在外语院网站——学生工作板块下载)
附件1：英语（非专业组）翻译比赛学院推荐报名表

附件2：英语（非专业组）翻译比赛个人报名表

附件3：英语（专业组）翻译比赛个人报名表

附件4：日语翻译比赛个人报名表

附件1：

南京农业大学第十届大学生外语文化节

英语（非专业组）翻译比赛学院推荐报名表

学院（盖章）
	序号
	姓名
	学号
	班级
	联系方式
	备注

备注：为避免出现信息传达错误或不及时等现象，请各学院在备注栏内指定一名本学院负责人，比赛时间地点将通过各学院负责人传达给本学院推荐的参赛选手。

附件2：

南京农业大学第十届大学生外语文化节

英语（非专业组）翻译比赛个人报名表

	参

赛

选

手

情

况

表
	姓名

	学号

	学院

	班级

	联系方式

	个人简介：

	备注

附件3：

南京农业大学第十届大学生外语文化节

英语（专业组）翻译比赛个人报名表

	参

赛

选

手

情

况

表
	姓名

	学号

	学院

	班级

	联系方式

	个人简介：

	备注

附件4：

南京农业大学第十届大学生外语文化节

日语翻译比赛个人报名表

	参

赛

选

手

情

况

表
	姓名

	学号

	学院

	班级

	联系方式

	个人简介：

	备注

5